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PRO STUFF LED Ring PLR 18

Cena brutto 259,00 zł

Cena netto 210,57 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Lampa pierścieniowa ProStuff LED RING PLR-18

Jednym z najważniejszych elementów wyposażenia każdego studia nagraniowego jest oświetlenie.
Chcąc wybrać najlepsze rozwiązanie, warto zapoznać się z prezentowaną w tej ofercie18-calową
lampą pierścieniową ProStuff LED RING PLR-18 . Lampa ta posiada wbudowane diody LED,
które emitują światło o temperaturze barwowej od 3200 do 5600K. Regulacja jasności światła w
przypadku tego modelu odbywa się w zakresie 0%-100%.

Zaawansowana lampa pierścieniowa do portretów, vlogowania oraz transmisji live

Lampa pierścieniowa ProStuff LED RING PLR-18 ze stojakiem i uchwytem na telefon to
propozycja dla wszystkich osób, które na co dzień zajmują się vlogowaniem, lub powodzeniem
transmisji na żywo. Co więcej, lampa ta, będzie także idealna do wykonywania portretów, selfie —
jednym słowem sprawdzi się wszędzie tam, gdzie podstawowym narzędziem pracy jest smartfon.
 

 

Mała, kompaktowa konstrukcja

Cechą charakterystyczną lampy pierścieniowej ProStuff jest mała, kompaktowa, a jednocześnie
bardzo wytrzymała konstrukcja, do której produkcji wykorzystano solidne i nowoczesne materiały. Na
uwagę zasługuje także niewielka waga urządzenia, która wynosi 2 kg. Takie rozwiązania sprawiają,
że lampa jest urządzeniem w pełni mobilnym, które z powodzeniem można zabrać zawsze ze sobą.
Lampa ProStuff może być zasilana przez dołączony do zestawu zasilacz sieciowy 24V, lub
odpowiedni akumulator serii NP-F, w który należy zaopatrzyć się oddzielnie.

Uproszczona obsługa lampy piersiowej ProStuff

Obsługa lampy pierścieniowej ProStuff została maksymalnie uproszczona, dzięki czemu każdy
nawet mało doświadczony użytkownik świetnie sobie z nią poradzi. W tylnej części obudowy znajduje
się włącznik i dwa pokrętła — jedno do zarządzania temperaturą kolorów, drugie do regulacji
poziomu jasności.
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Zmiana mocy i temperatury barwowej może przebiegać na dwa sposoby — w trybie Fine wartości
zmieniają się precyzyjnie co 1%, zaś w trybie Coarse (C) zmiana następuje skokowo, co 10%. Takie
rozróżnienie pozwala na szybkie i wygodne dopasowanie odpowiedniej barwy światła i jej natężenia
do bieżących warunków. Lampa do vlogowania posiada również na wyposażeniu wbudowany
odbiornik sterowany pilotem na podczerwień RC-A5, co pozwala na zdalne zarządzanie oświetleniem.

Dodatkowe udogodnienia lampy ProStuff

W obudowie lampy ProStuff przewidziano także dodatkowe udogodnienia, które z pewnością będą
przydatne w trakcie nagrań. Model ten, jako jeden z nielicznych wyposażony został w 3 otwory w
obudowie, które umożliwiają montaż nie jednego, a aż 3 różnych urządzeń — 3 smartfony lub 2
smartfony i 1 małą kamerkę. To jednak nie wszystko! Do zestawu dołączono również wygodny
uchwyt do telefonu w postaci elastycznego pałąka, oraz dwa dodatkowe uchwyty typu zimna stopka.

 

Regulowana lampa pierścieniowa

Lampa pierścieniowa RING PLR-18 3200-5600K od marki ProStuff została wyposażona w
zintegrowaną głowicę z przegubem, umożliwiającym zmianę kąta jej nachylenia do przodu i do tyłu.
Zakres ruchu pierścieniem wynosi aż 180º, dzięki czemu lampa może świecić bezpośrednio z góry.
Jest to szczególnie pomocne przy fotografii produktowej, czy doświetlaniu miejsca pracy podczas
zabiegów kosmetycznych. Co ważne, lampę można zamontować na statywie oświetleniowym z
głowicą 16 mm. O bezpieczeństwo lampy pierścieniowej zamontowanej na statywie dbają dwa
zaciski – dolny, stabilizujący lampę oraz górny, umożliwiający jej blokadę w wybranym położeniu.

 

Zestaw zawiera:

1x18 "światło pierścieniowe LED
1x zasilacz
2x uchwyt na telefon
1x głowica obrotowa 360 °
1x pilot na podczerwień
1x torba do noszenia

Najważniejsze cechy:

18-calowa lampa pierścieniowa
Miękkie, przyjemne dla oka światło
Regulacja mocy i temperatury barwowej w zakresie od 3200 K do 5600 K
Wysoki współczynnik CRI 95+
Możliwość montażu dodatkowych akcesoriów
Wbudowany port USB do ładowania telefonów
Możliwość montażu na statywie oświetleniowym z głowicą 16mm
Zmiana kąta nachylenia lampy o 180º
Zasilanie sieciowe lub akumulatorowe (akumulatory nie są częścią zestawu).
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